
Id Fermata Descrizione Fermata Partenza Id Fermata Descrizione Fermata Partenza
265 VIA COMPLANARE TUFAROLI - CAPOLINEA Linea 8 - Nusco Porte 7:25 314 PIAZZA MALVACCARO - Via Raffaele Danzi 13:15
264 VIA COMPLANARE TUFAROLI - Incrocio Costa della Gaveta 7:25 184 VIA ANCONA - Bar Tabacchi da Canio 13:15
262 VIA APPIA - Fronte Caserma Carabinieri 7:26 182 VIA ANCONA - Incrocio Via Londra 13:16
260 VIA APPIA - Caserma Vigili del Fuoco/Incr. C. Gaveta 7:27 181 VIA LONDRA - Fronte Incrocio Via Parigi 13:17
248 VIA GIOVANNI XXIII - Fronte Supermercato MD 7:28 169 VIA PARIGI - Fronte Parrucchiere On Air 13:18
242 VIA GIOVANNI XXIII - Fronte Distributore Mvs 7:29 167 VIA PARIGI - Fronte Cantina di Bacco 13:18
240 VIA GIOVANNI XXIII - Ristorante Singapore 7:30 165 VIA VIENNA - Fronte Incrocio Via Vienna 13:19
238 VIA GIOVANNI XXIII - Incrocio Piani del Mattino 7:32 127 VIA ADRIATICO - Ingresso Piazzale Adriatico 13:19
236 VIA GIOVANNI XXIII - Avis Regionale 7:33 128 VIA ANZIO - Fronte Incrocio Via Unità d'Italia 13:20
227 VIA GIOVANNI XXIII - Bar Il Momento 7:34 316 VIA ANZIO - Incrocio Ingresso Via Tammone 13:21
213 VIA DELLE MEDAGLIE OLIMPICHE - Incrocio Giovanni XXIII 7:35 123 VIA ANZIO - Fronte Isituto Alberghiero 13:23
210 VIA DELLE MEDAGLIE OLIMPICHE - Fronte Campo Scuola 7:36 120 VIA ANZIO - Fronte Liceo Scientifico 13:25
208 VIA DE COUBERTIN - Incrocio Via Delle Medaglie Olimpiche 7:37 104 VIALE FIRENZE - Fronte Bar Tazza d'Oro 13:26
288 VIA DE COUBERTIN - Bar Mentari 7:38 99 VIA DI GIURA - Ingresso Scuola Domenico Savio 13:27
159 VIA SANREMO - La Tecnica Eliografica di Via Sanremo 7:39 162 VIA SANREMO - Incrocio Via Alassio 13:28
161 VIA SANREMO - Casa di Riposo R. Acerenza 7:40 160 VIA SANREMO - Fronte Casa di Riposo R.Acerenza 13:28
163 VIA SANREMO - Fronte Incrocio Via Alassio 7:41 158 VIA SANREMO - Incrocio Via Villa Ombrosa 13:29
101 VIA DI GIURA - Incrocio Parco Aurora 7:43 289 VIA DE COUBERTIN - Fronte Bar Mentari 13:30
98 VIA DI GIURA - Fronte Scuola Domenico Savio 7:45 209 VIA DELLE MEDAGLIE OLIMPICHE - Ingresso Via delle Med. Olimp. 13:31

103 VIALE FIRENZE - Bar Tazza D'Oro 7:48 211 VIA DELLE MEDAGLIE OLIMPICHE - Campo Scuola 13:31
106 VIALE FIRENZE - Incrocio Via Ancona 7:50 212 VIA DELLE MEDAGLIE OLIMPICHE - Fronte Incrocio Giovanni XXIII 13:32
121 VIA ANZIO - Liceo Scientifico 7:53 226 VIA GIOVANNI XXIII - Fronte Bar Il Momento 13:32
122 VIA ANZIO - Isituto Alberghiero 7:56 235 VIA GIOVANNI XXIII - Fronte Avis Regionale 13:33
124 VIA DELLA CITTADINANZA ATTIVA - Incrocio Via Tammone 7:58 237 VIA GIOVANNI XXIII - Fronte Incrocio Piani del Mattino 13:33
126 VIA DELLA CITTADINANZA ATTIVA - Bar Parco Mondo 7:59 239 VIA GIOVANNI XXIII - Fronte Ristorante Singapore 13:34
166 VIA VIENNA - Incrocio Via Vienna 8:00 241 VIA GIOVANNI XXIII - Distributore Mvs 13:34
168 VIA PARIGI - Cantina di Bacco 8:01 243 VIA GIOVANNI XXIII - Fronte Incrocio S. A. la Macchia 13:35
170 VIA PARIGI - Parrucchiere On Air 8:01 249 VIA GIOVANNI XXIII - Supermercato MD 13:36
180 VIA PARIGI - Fronte Mister Tagliata 8:02 250 VIA GIOVANNI XXIII - Incrocio Via Appia 13:36
183 VIA ANCONA - Fronte Incrocio Via Londra 8:03 261 VIA APPIA - Fronte Caserma Vigili del Fuoco 13:37
185 VIA ANCONA - Fronte Bar Tabacchi da Canio 8:04 263 VIA APPIA - Caserma Carabinieri 13:37
314 PIAZZA MALVACCARO - Via Raffaele Danzi 8:05 267 VIA COMPLANARE VARCO D'IZZO - Green Village Sporting Club 13:38

266 VIA COMPLANARE VARCO D'IZZO - Surgelmarket 13:38
265 VIA COMPLANARE TUFAROLI - CAPOLINEA Linea 8 - Nusco Porte 13:39

LINEE SCOLASTICHE - PIANO INVERNALE - ORARI FERIALI  - (VALIDI FINO ALL' 08/06/2024)

DA/PER AREA EST - INTERSCAMBIO VIA APPIA/VIGILI DEL FUOCO

L I N E A 107-BIS - (Complanare Tufaroli - Via Danzi (Piazza Malvaccaro))

LE LINEE BIS SONO SVOLTE SOLO NEI GIORNI FERIALI E NON IN QUELLI FESTIVI

GLI ORARI DI PASSAGGIO ALLE SINGOLE FERMATE SONO DA CONSIDERARSI PRESUMIBILI E NON CERTI, ESSENDO DIPENDENTI DALLE CONDIZIONI STRADALI E DAL TRAFFICO 

L I N E A  107-BIS/A - (Complanare - Piazza Malvaccaro) L I N E A  107-BIS/R - (Piazza Malvaccaro - Complanare)


